

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Viçosa

Pregão Eletrônico Nº 00136/2020

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.145.640/0001-88 - COMERCIAL BARROS GV LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
71	<u>LUMINÁRIA</u>	Unidade	10	R\$ 218,0000	R\$ 19,9900	R\$ 199,9000
Marca: ILUX Fabricante: ILUX Modelo / Versão: ILUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUMINÁRIA luminaria arandela tipo tartaruga para 1 lampada, potencia maxima 60 w, bivolt, soquete E27, corpo em aluminio injetado, com grades, resistente a corrosao, pintura epoxi na cor branca, com difusor em vidro transparente, com buchas e parafusos para fixacao.						
Total do Fornecedor:						R\$ 199,9000

05.556.839/0001-24 - JARDEL J VIEIRA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>DISJUNTOR BAIXA TENSÃO</u>	Unidade	20	R\$ 417,2000	R\$ 20,8600	R\$ 417,2000
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: SOPRANO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, 2 POLOS, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 220 A 240 / 380 VCA, CORRENTE NOMINAL 50 A, CAPACIDADE INTERRUPÇÃO SIMÉTRICA 5 - 10 KA, NBR 60947, CURVA DE DISPARO C."						
13	<u>REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA</u>	Unidade	30	R\$ 772,8000	R\$ 25,7600	R\$ 772,8000
Marca: BLUKIT Fabricante: BLUKIT Modelo / Versão: BLUKIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA, COMPOSTO BORRACHA, GAXETA, GUARNIÇÕES E MOLA AÇO, FIXAÇÃO ROSCÁVEL, BITOLA 1,1/2", VÁLVULA MARCA DOCOL."						
23	<u>ANEL VEDAÇÃO</u>	Unidade	25	R\$ 111,5000	R\$ 4,4000	R\$ 110,0000
Marca: BLUKIT Fabricante: BLUKIT Modelo / Versão: BLUKIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ANEL VEDAÇÃO, MATERIAL MASSA EMBORRACHADA, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO"						
24	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	10	R\$ 90,1000	R\$ 5,0000	R\$ 50,0000
Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Modelo / Versão: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CONEXÃO HIDRÁULICA, EM PVC, TIPO CAP - TAMPÃO, FIXAÇÃO SOLDÁVEL, BITOLA 3/4".						
25	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	5	R\$ 33,5500	R\$ 5,0000	R\$ 25,0000
Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Modelo / Versão: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CONEXÃO HIDRÁULICA, EM PVC, TIPO LUVA DE CORRER, INSTALAÇÃO SANITÁRIA, BITOLA 50 MM"						
29	<u>BUCHA</u>	Unidade	200	R\$ 244,0000	R\$ 0,6000	R\$ 120,0000
Marca: JOMARCA Fabricante: JOMARCA Modelo / Versão: JOMARCA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA normal 10 com aba						
35	<u>ABRACADEIRA</u>	Unidade	200	R\$ 650,0000	R\$ 1,5000	R\$ 300,0000
Marca: G20 Fabricante: G20 Modelo / Versão: G20 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ABRACADEIRA, MATERIAL NÁILON 6.6, TIPO AUTOTRAVANTE, COMPRIMENTO TOTAL 198 MM, LARGURA DE 3,60 MM, APLICAÇÃO AMARRAÇÃO E FIXAÇÃO, MODELO T 30 L, TRAVAMENTO DEFINITIVO, DIÂMETRO AMARRAÇÃO 50 MM"						
37	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	10	R\$ 20,5000	R\$ 1,8000	R\$ 18,0000
Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Modelo / Versão: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC, TIPO LUVA , FIXAÇÃO SOLDÁVEL, BITOLA 20 MM X 1/2", COM BUCHA DE LATÃO, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA"						
38	<u>TOMADA</u>	Unidade	20	R\$ 199,0000	R\$ 7,0000	R\$ 140,0000

Marca: RADIAL						
Fabricante: RADIAL						
Modelo / Versão: RADIAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TOMADA TIPO SOBREPOR, FORMATO CONTATO UNIVERSAL, COR BRANCA, CORRENTE NOMINAL 10A, 250V, NÚMERO DE PÓLOS 2 P + T, SISTEMA X, COM CAIXA 75 MM X 75 MM, INSTALAÇÃO ELÉTRICA"						
40	<u>UNIÃO SOLDÁVEL</u>	Unidade	5	R\$ 71,7500	R\$ 8,0000	R\$ 40,0000
Marca: PLASTUBOS						
Fabricante: PLASTUBOS						
Modelo / Versão: PLASTUBOS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "UNIÃO SOLDÁVEL, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO 20 MM, COMPRIMENTO TOTAL 46 MM, ALTURA 48 MM, PESO 61 G, NORMAS TÉCNICAS NBR 5.648"						
41	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	500	R\$ 2.130,0000	R\$ 3,2000	R\$ 1.600,0000
Marca: CONDUMIG						
Fabricante: CONDUMIG						
Modelo / Versão: CONDUMIG						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, REVESTIMENTO PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TEMPERATURA 70°C, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR VERMELHA, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 4 MM2, BITOLA CONDUTOR 4 MM2, COM 01 FIO."						
43	<u>COLA</u>	Embalagem 2,80 KG	2	R\$ 125,1000	R\$ 45,0000	R\$ 90,0000
Marca: AMAZONAS						
Fabricante: AMAZONAS						
Modelo / Versão: AMAZONAS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "COLA, COMPOSTA DE RESINA SINTÉTICA E NATURAL/ADITIVO/ACETATO/ETILA, INCOLOR, USO ESPUMA/CARPETE/FORRAÇÃO/LAMINADO MELAMÍNICO, TIPO ADESIVO AMAZONAS AM 01/ESPECIAL, PASTOSA, LATA 2,80 KG"						
50	<u>INTERRUPTOR</u>	Unidade	60	R\$ 993,6000	R\$ 9,0000	R\$ 540,0000
Marca: RADIAL						
Fabricante: RADIAL						
Modelo / Versão: RADIAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "INTERRUPTOR interruptor bipolar (2 teclas) para caixinha 2 x 4"						
62	<u>SENSOR</u>	Unidade	5	R\$ 342,6000	R\$ 39,0000	R\$ 195,0000
Marca: QUALITRONIX						
Fabricante: QUALITRONIX						
Modelo / Versão: QUALITRONIX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SENSOR sensor de presença, tensão bivolt, ângulo de atuação 180°, alcance aproximado 7 m, 4x2 para parede, fator de potência maior igual 0,90, cor branca, para todos os tipos de lâmpadas."						
64	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	30	R\$ 177,3000	R\$ 5,9100	R\$ 177,3000
Marca: ASTRA						
Fabricante: ASTRA						
Modelo / Versão: ASTRA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TUBO AJUSTÁVEL - CONEXÃO HIDRÁULICA - MATERIAL LATÃO CROMADO, MEDIDA 1 1/2" x 25 CM, COM CANOPLA, ANEL VEDAÇÃO, APLICAÇÃO LIGAÇÃO VASO SANITÁRIO ."						
75	<u>LÂMPADA FLUORESCENTE</u>	Unidade	50	R\$ 679,0000	R\$ 13,5800	R\$ 679,0000
Marca: OUROLUX						
Fabricante: OUROLUX						
Modelo / Versão: OUROLUX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LÂMPADA FLUORESCENTE lâmpada fluorescente compacta, tipo espiral, base E27, 220V, 25W, branco frio"						
76	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	100	R\$ 186,0000	R\$ 1,3500	R\$ 135,0000
Marca: CONDUMIG						
Fabricante: CONDUMIG						
Modelo / Versão: CONDUMIG						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, REVESTIMENTO PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TEMPERATURA 70°C, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR VERMELHA, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 1,5 MM2"						
93	<u>MASSA PLÁSTICA</u>	Unidade	10	R\$ 408,6000	R\$ 12,0000	R\$ 120,0000
Marca: IBERE						
Fabricante: IBERE						
Modelo / Versão: IBERE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "MASSA PLÁSTICA massa plastica na cor branca, com catalizador, lata 400 g, validade minima 1 ano."						
102	<u>TOMADA</u>	Unidade	40	R\$ 132,0000	R\$ 3,3000	R\$ 132,0000
Marca: RADIAL						
Fabricante: RADIAL						
Modelo / Versão: RADIAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TOMADA, MODELO 2P+T, FORMATO CORPO RETANGULAR, CORRENTE NOMINAL 10 A, TENSÃO NOMINAL 250 V, TOMADA PADRÃO NOVO, NBR 14136, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA, POSIÇÃO RELATIVA EMBUTIR."						
103	<u>TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL</u>	Unidade	5	R\$ 22,6500	R\$ 4,0000	R\$ 20,0000
Marca: PLASTUBOS						
Fabricante: PLASTUBOS						
Modelo / Versão: PLASTUBOS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO TÊ, SOLDÁVEL, APLICAÇÃO ESGOTO SECUNDÁRIO, DIÂMETRO ENTRADA 50 MM, DIÂMETRO SAÍDA 50 MM."						
113	<u>TORNEIRA</u>	Unidade	20	R\$ 74,2000	R\$ 2,4000	R\$ 48,0000
Marca: KRONA						
Fabricante: KRONA						
Modelo / Versão: KRONA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TORNEIRA, MATERIAL CORPO PVC, TIPO CURTA, DIÂMETRO 1/2 POL, APLICAÇÃO JARDIM"						
Total do Fornecedor:					R\$ 5.729,3000	

13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

6	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	5	R\$ 11,8000	R\$ 2,3600	R\$ 11,8000
Marca: TUBOZAN Fabricante: TUBOZAN Modelo / Versão: 40MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO TÊ, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, BITOLA 40 X 40MM						
10	<u>BROCA</u>	Unidade	3	R\$ 42,3000	R\$ 14,1000	R\$ 42,3000
Marca: MTX Fabricante: MTX Modelo / Versão: 1/2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA, MATERIAL AÇO RÁPIDO, DIÂMETRO 1/2 POL, TAMANHO MÉDIO						
30	<u>BUCHA</u>	Unidade	200	R\$ 26,0000	R\$ 0,0800	R\$ 16,0000
Marca: USAFI Fabricante: USAFI Modelo / Versão: 8 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha, bucha normal 8 com aba						
31	<u>BUCHA</u>	Unidade	50	R\$ 22,0000	R\$ 0,2000	R\$ 10,0000
Marca: USAFI Fabricante: USAFI Modelo / Versão: 6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha, tijolão 6 com aba						
32	<u>BUCHA</u>	Unidade	50	R\$ 16,5000	R\$ 0,2600	R\$ 13,0000
Marca: USAFI Fabricante: USAFI Modelo / Versão: 8 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha, tijolão 8 com aba						
39	<u>UNIÃO SOLDÁVEL</u>	Unidade	5	R\$ 25,8500	R\$ 3,8260	R\$ 19,1300
Marca: TUBOZAN Fabricante: TUBOZAN Modelo / Versão: 25MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIÃO SOLDÁVEL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO 25 MM, COMPRIMENTO TOTAL 51 MM, ALTURA 54,50 MM, PESO 84 G, NORMAS TÉCNICAS NBR 5.648						
46	<u>TRENA</u>	Unidade	3	R\$ 112,0500	R\$ 25,0000	R\$ 75,0000
Marca: MEGA Fabricante: MEGA Modelo / Versão: 25MMX5M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRENA, MATERIAL AÇO, LARGURA LÂMINA 25 MM, COMPRIMENTO 5 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAIXA PLÁSTICA RESISTENTE, COM TRAVA E PRESILHA, G						
58	<u>DISCO CORTE</u>	Unidade	10	R\$ 334,3000	R\$ 21,8000	R\$ 218,0000
Marca: MEGA Fabricante: MEGA Modelo / Versão: 110MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco corte, diamantado, turbo profissional, dimensões: diâmetro interno 20 mm, externo 110 mm, aplicação em alvenaria.						
59	<u>DISCO CORTE</u>	Unidade	2	R\$ 69,9000	R\$ 24,0000	R\$ 48,0000
Marca: MEGA Fabricante: MEGA Modelo / Versão: 20X110X1,3 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco corte, disco de serra circular, ponta de videira, com 24 dentes, dimensões 20 x 110 x 1,3 mm, aplicação madeira, forros e compensados.						
60	<u>DISCO CORTE</u>	Unidade	5	R\$ 257,5500	R\$ 24,0000	R\$ 120,0000
Marca: MEGA Fabricante: MEGA Modelo / Versão: 110X1,2X20 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco corte, disco diamantado segmentado, dimensões 110 x 1,2 x 20 mm, com redução de 16 mm para corte a seco, aplicação em concreto e alvenaria.						

Total do Fornecedor: R\$ 573,2300

16.617.470/0001-39 - COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>TINTA ESMALTE</u>	Galão 3,60 L	1	R\$ 97,1000	R\$ 69,9000	R\$ 69,9000
Marca: Universo Fabricante: Universo Modelo / Versão: Universo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ESMALTE, METAL E MADEIRA, TIPO ACABAMENTO BRILHANTE, COR PLATINA, APLICAÇÃO COM ROLO/PINCEL E PISTOLA, APLICAÇÃO INTERNA E EXTERNA, GALÃO COM 3,6 LITRO						
22	<u>ALICATE DE CORTE</u>	Unidade	2	R\$ 89,8600	R\$ 27,4500	R\$ 54,9000
Marca: Thompson Fabricante: Thompson Modelo / Versão: Thompson Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE DE CORTE FORJADO EM AÇO CROMO VANÁDIO, CORTE DIAGONAL, CABO PLÁSTICO ISOLADO, COMPRIMENTO 160 MM, FOSFATIZADO, FACES LIXADAS						
34	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	100	R\$ 170,0000	R\$ 1,4400	R\$ 144,0000
Marca: SIL Fabricante: SIL Modelo / Versão: SIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, MATERIAL COBRE, REVESTIMENTO PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TEMPERATURA 70°C, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 1,5 MM2, COR AZUL, TIPO ANTI CHAMA						
47	<u>DISCO DIAMANTADO</u>	Unidade	5	R\$ 112,0000	R\$ 14,9800	R\$ 74,9000

Marca: THOMPSON**Fabricante:** THOMPSON**Modelo / Versão:** THOMPSON**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DIAMANTADO, MATERIAL DIAMANTE, DIÂMETRO 105 MM, DIÂMETRO DO FURO 20 MM, TIPO SEGMENTADO, APICAÇÃO MÁRMORE

61	<u>DISCO CORTE</u>	Unidade	20	R\$ 37,8000	R\$ 1,8400	R\$ 36,8000
----	--------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: Thompson**Fabricante:** Thompson**Modelo / Versão:** Thompson**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISCO DE CORTE fino, material oxido de alumínio e fibra de vidro, dimensões 115 x 1,0 x 22 mm, aplicação corte de ferro fundido, tipo multi material.

70	<u>DISPENSER PAPEL TOALHA</u>	Unidade	50	R\$ 1.364,0000	R\$ 23,4900	R\$ 1.174,5000
----	-------------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: Nobre**Fabricante:** Nobre**Modelo / Versão:** Nobre**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISPENSER PAPEL TOALHA

81	<u>DESENGRIMPANTE</u>	Frasco 300,00 ML	10	R\$ 53,2000	R\$ 4,9900	R\$ 49,9000
----	-----------------------	------------------	----	-------------	------------	-------------

Marca: Lub Fast**Fabricante:** Lub Fast**Modelo / Versão:** Lub Fast**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DESENGRIPANTE, COMPOSIÇÃO ADITIVOS INIBIDORES CORROSÃO E OXIDAÇÃO, TENSOATIVOS, FINALIDADE ELIMINAR FERRUGEM, REPELIR UMIDADE, LUBRIFICAR, SEM CFC NA COMPOSIÇÃO, SPRAY - FRASCO 300 ML

95	<u>VERNIZ</u>	Galão 3,60 L	10	R\$ 1.057,4000	R\$ 79,9800	R\$ 799,8000
----	---------------	--------------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: Universo**Fabricante:** Universo**Modelo / Versão:** Universo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VERNIZ, ACABAMENTO BRILHANTE, COR TRANSPARENTE, TIPO MARÍTIMO, MÉTODO APLICAÇÃO ROLO PINCEL E PISTOLA, APLICAÇÃO INTERIOR E EXTERIOR, FILTRO SOLAR / PROTEÇÃO SOL E CHUVA, GALÃO DE 3,6 LITROS

100	<u>DISCO DIAMANTADO</u>	Unidade	5	R\$ 64,0000	R\$ 12,4900	R\$ 62,4500
-----	-------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: Bom Corte**Fabricante:** Bom Corte**Modelo / Versão:** Bom Corte**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISCO DIAMANTADO, MATERIAL DIAMANTE, DIÂMETRO 110 MM, DIÂMETRO DO FURO 20 MM, TIPO TURBO, APLICAÇÃO GRANITO

104	<u>ADESIVO USO GERAL</u>	Bisnaga 300,00 G	20	R\$ 472,2000	R\$ 16,2400	R\$ 324,8000
-----	--------------------------	------------------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: TekBond**Fabricante:** TekBond**Modelo / Versão:** TekBond**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADESIVO USO GERAL, MATERIAL SILICONE, INCOLOR, APLICAÇÃO VEDAÇÃO, APLICAÇÃO MANUAL, BISNAGA 300 GRAMAS

112	<u>FITA SINALIZAÇÃO</u>	Rolo 200,00 M	20	R\$ 226,0000	R\$ 7,9900	R\$ 159,8000
-----	-------------------------	---------------	----	--------------	------------	--------------

Marca: Plastcor**Fabricante:** Plastcor**Modelo / Versão:** Plastcor**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA SINALIZAÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 200 M, LARGURA 7 CM, COR PRETA E AMARELA, APLICAÇÃO DEMARCAÇÃO E ISOLAMENTO**Total do Fornecedor: R\$ 2.951,7500****16.875.345/0001-29 - CESAR GERALDO BUENO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
51	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	400	R\$ 668,0000	R\$ 1,5875	R\$ 635,0000
Marca: CONDULAR						
Fabricante: CONDULAR						
Modelo / Versão: Cabo elétrico flexível, de cobre eletrolítico						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível, de cobre eletrolítico, revestimento PVC, cloreto de polivinila, temperatura 70 c, tensão de isolamento 750 V, cor azul, seção nominal e bitola condutor 2,5mm.						
52	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	400	R\$ 1.148,0000	R\$ 2,6797	R\$ 1.071,8800
Marca: CONDULAR						
Fabricante: CONDULAR						
Modelo / Versão: Cabo elétrico flexível, de cobre eletrolítico						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível, de cobre eletrolítico, revestimento PVC, cloreto de polivinila, temperatura 70 c, tensão de isolamento 750 V, cor azul, seção nominal e bitola condutor 4mm.						
53	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	400	R\$ 668,0000	R\$ 1,6125	R\$ 645,0200
Marca: CONDULAR						
Fabricante: CONDULAR						
Modelo / Versão: Cabo elétrico flexível, de cobre eletrolítico,						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível, de cobre eletrolítico, revestimento PVC, cloreto de polivinila, temperatura 70 c, tensão de isolamento 750 V, cor verde, seção nominal e bitola condutor 2,5mm.						
54	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	400	R\$ 1.640,0000	R\$ 3,1197	R\$ 1.247,8800
Marca: CONDULAR						
Fabricante: CONDULAR						
Modelo / Versão: Cabo elétrico flexível, e cobre eletrolítico,						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível, e cobre eletrolítico, revestimento PVC, cloreto de polivinila, temperatura 70 c, tensão de isolamento 750 V, cor verde, seção nominal e bitola condutor 4mm.						
55	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	300	R\$ 1.278,0000	R\$ 3,3292	R\$ 998,7700

Marca: CONDULAR**Fabricante:** CONDULAR**Modelo / Versão:** Cabo elétrico flexível, de cobre eletrolítico,**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo elétrico flexível, de cobre eletrolítico, revestimento PVC, tensão de isolamento 750 V, cor branca, seção nominal condutor 4mm.

67	<u>ALICATE UNIVERSAL</u>	Unidade	1	R\$ 88,8200	R\$ 49,9000	R\$ 49,9000
----	--------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: fox**Fabricante:** fox**Modelo / Versão:** ALICATE UNIVERSAL, MATERIAL AÇO VANÁDIO- 31CRV3**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALICATE UNIVERSAL, MATERIAL AÇO VANÁDIO- 31CRV3, TIPO CABO ISOLADO 1.000 VOLTS, TIPO CORTE CORTE TEMPERADO POR INDUÇÃO, COMPRIMENTO 200 MM, PESO 410 G, APLICAÇÃO CORTE ARAMES DUROS E CORDA DE PIANO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME NBR 9699

79	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	100	R\$ 293,0000	R\$ 2,6188	R\$ 261,8800
----	-------------------------------	-------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: CONDULAR**Fabricante:** CONDULAR**Modelo / Versão:** CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 300 V,**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 300 V, TIPO PARALELO, ANTI-CHAMA, FORMAÇÃO DO CABO 2 X 1,5 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE

88	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	100	R\$ 640,0000	R\$ 6,3399	R\$ 633,9900
----	-------------------------------	-------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: CONDULAR**Fabricante:** CONDULAR**Modelo / Versão:** CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, REVESTIMENTO PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TEMPERATURA 70 °C, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR PRETA, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 10 MM2, BITOLA CONDUTOR 10 MM2, QUANTIDADE FIOS 1

99	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	400	R\$ 668,0000	R\$ 1,6247	R\$ 649,9000
----	-------------------------------	-------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: CONDULAR**Fabricante:** CONDULAR**Modelo / Versão:** Cabo elétrico flexível, CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo elétrico flexível, CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE COBRE ELETROLÍTICO, REVESTIMENTO PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TEMP. 70°C, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR PRETO, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 2,5 MM2, BITOLA CONDUTOR 2,5 MM2, QUANTIDADE DE FIOS 01.**Total do Fornecedor: R\$ 6.194,2200****19.234.111/0001-90 - COMERCIAL GUTIERREZ EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
73	<u>DILUENTE TINTA</u>	Litro	2	R\$ 240,5400	R\$ 46,2400	R\$ 92,4800

Marca: EUCATEX**Fabricante:** EUCATEX**Modelo / Versão:** EUCATEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DILUENTE

94	<u>PINCEL PINTURA PREDIAL</u>	Unidade	10	R\$ 312,9000	R\$ 7,7920	R\$ 77,9200
----	-------------------------------	---------	----	--------------	------------	-------------

Marca: CONDOR**Fabricante:** CONDOR**Modelo / Versão:** CONDOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PINCEL DE PINTURA PREDIAL pincel pintura predial 1 1/2" 40 mm**Total do Fornecedor: R\$ 170,4000****21.793.208/0001-85 - DF MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>FITA ADESIVA</u>	Unidade	10	R\$ 30,9000	R\$ 3,0800	R\$ 30,8000

Marca: 3M**Fabricante:** 3M**Modelo / Versão:** 3M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, LARGURA 25 MM, COMPRIMENTO 50 M, BRANCA, MULTIUSO, MONOFACE

11	<u>FITA ISOLANTE ELÉTRICA</u>	Rolo 20,00 M	120	R\$ 601,2000	R\$ 4,1600	R\$ 499,2000
----	-------------------------------	--------------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: 3M**Fabricante:** 3M**Modelo / Versão:** 3M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, LARGURA 25 MM, COMPRIMENTO 50 M, BRANCA, MULTIUSO, MONOFACE

44	<u>JOGO CHAVE</u>	Jogo	1	R\$ 57,7100	R\$ 57,7000	R\$ 57,7000
----	-------------------	------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: TRAMONTINA**Fabricante:** TRAMONTINA**Modelo / Versão:** TRAMONTINA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOGO CHAVE DE FENDA, MATERIAL HASTE AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO PONTA CHATA, APLICAÇÃO OFIC.MECÂNICA/CARPINTARIA, COMPONENTES 1/8",3/16",1/4",5/16" E 3/8" MATERIAL CABO POLIPROPILENO

96	<u>DISCO CORTE</u>	Unidade	30	R\$ 47,4000	R\$ 1,5700	R\$ 47,1000
----	--------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: ICAXPLER**Fabricante:** ICAPER**Modelo / Versão:** ICAPER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISCO DE CORTE, MATERIAL OXIDO DE ALUMÍNIO E FIBRA DE VIDRO, DIMENSÕES 114,3 MM X 3,2 MM X 22,2 MM, APLICAÇÃO CORTE FERRO FUNDIDO, TIPO POLICORTE

101	<u>JOGO CHAVE</u>	Jogo	1	R\$ 34,0200	R\$ 33,9000	R\$ 33,9000
-----	-------------------	------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: TRAMONTINA**Fabricante:** TRAMONTINA**Modelo / Versão:** TRAMONTINA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOGO CHAVE, MATERIAL AÇO, TIPO ALLEN, QUANTIDADE DE PEÇAS 11, TAMANHO 1,5 A 10 MM

Total do Fornecedor: R\$ 668,7000

22.065.938/0001-22 - CCK COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	10	R\$ 185,0000	R\$ 2,7200	R\$ 27,2000
Marca: Plastilit Fabricante: Plastilit Modelo / Versão: Plastilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, EM PVC, TIPO LUVA, SOLDÁVEL, BITOLA 50 MM, INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA						
20	<u>TORNEIRA</u>	Unidade	50	R\$ 1.391,5000	R\$ 23,5000	R\$ 1.175,0000
Marca: Ravid Fabricante: Ravid Modelo / Versão: Ravid Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA PARA BEBEDOURO ELÉTRICO, METAL, CROMADA, TIPO "U" INVERTIDO PARA COPO, 1/2", 17 CM COMPRIMENTO						
21	<u>TORNEIRA</u>	Unidade	50	R\$ 1.852,0000	R\$ 23,5000	R\$ 1.175,0000
Marca: Ravid Fabricante: Ravid Modelo / Versão: Ravid Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA PARA BEBEDOURO ELÉTRICO, METAL, CROMADA, TIPO JATO PARA BOCA, 1/2", 5 CM COMPRIMENTO						
33	<u>VÁLVULA ESCOAMENTO</u>	Unidade	5	R\$ 209,1500	R\$ 24,6600	R\$ 123,3000
Marca: Imperatriz Fabricante: Imperatriz Modelo / Versão: Imperatriz Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VÁLVULA ESCOAMENTO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, DIÂMETRO 4 X 1. 1/2, ALTURA ROSCA 3,50 PÓL, COM RALO/ COM ADAPTADOR E LIGAÇÃO PARA ESGOTO PIA						

Total do Fornecedor: R\$ 2.500,5000

26.469.541/0001-57 - SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>MOLA PORTA</u>	Unidade	5	R\$ 460,7500	R\$ 91,0000	R\$ 455,0000
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: SOPRANO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLA DE PORTA, MATERIAL FERRO FUNDIDO, TIPO AUTOMÁTICA, REGULADA POR PARAFUSO PARA CONTROLE DE VELOCIDADE, COM BASE FIXAÇÃO, COR DOURADA.						
15	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	5	R\$ 14,3500	R\$ 2,8000	R\$ 14,0000
Marca: PLASTUBOS/PLASTILIT Fabricante: PLASTUBOS/PLASTILIT Modelo / Versão: PLASTUBOS/PLASTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO LUVA, TIPO FIXAÇÃO PONTA E BOLSA, BITOLA 50 X 40 MM, COR BRANCA, APLICAÇÃO REDE HIDRÁULICA E ESGOTO						
16	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	10	R\$ 10,6000	R\$ 0,9000	R\$ 9,0000
Marca: PLASTUBOS/PLASTILIT Fabricante: PLASTUBOS/PLASTILIT Modelo / Versão: PLASTUBOS/PLASTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, TIPO ADAPTADOR CURTO, MATERIAL PVC, SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, LADO ROSCÁVEL 1/2", LADO SOLDÁVEL 20 MM, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA						
17	<u>LIXA</u>	Folha	30	R\$ 13,5000	R\$ 0,4500	R\$ 13,5000
Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: WORKER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA MASSA, APRESENTAÇÃO FOLHA, GRÃO Nº 220, COMPRIMENTO 275MM, LARGURA 225MM.						
18	<u>ADESIVO VEDA-CALHA</u>	Frasco 300,00 G	10	R\$ 114,1000	R\$ 11,4100	R\$ 114,1000
Marca: KALA Fabricante: KALA Modelo / Versão: KALA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO VEDA CALHA, ASPECTO FÍSICO PASTOSO, APLICAÇÃO CALHAS, TELHAS, RUFOS, PINGADEIRA, VALIDADE 12 MESES, FRASCO 300 GRAMAS						
80	<u>ABRAÇADEIRA</u>	Unidade	200	R\$ 22,0000	R\$ 0,0700	R\$ 14,0000
Marca: KALA Fabricante: KALA Modelo / Versão: KALA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA, MATERIAL NÁILON, COM RANHURAS, COMPRIMENTO TOTAL 150 MM, LARGURA 3,60 MM, ESPESSURA 1,60 MM, PRETA.						
89	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	400	R\$ 524,0000	R\$ 1,3100	R\$ 524,0000
Marca: CONDUNORTE Fabricante: CONDUNORTE Modelo / Versão: CONDUNORTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE COBRE ELETROLÍTICO, REVESTIMENTO PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TEMPERATURA 70 °C, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR VERMELHA, SEÇÃO NOMINAL E BITOLA CONDUTOR 2.5 MM², EM 1 FIO.- CAMPUS RIO PARANÁIBA						
91	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	300	R\$ 951,0000	R\$ 3,1700	R\$ 951,0000

Marca: CONDUNORTE**Fabricante:** CONDUNORTE**Modelo / Versão:** CONDUNORTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE COBRE ELETROLÍTICO, REVESTIMENTO PVC, TEMPERATURA 70 °C, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR PRETA, SEÇÃO NOMINAL E BITOLA CONDUTOR 6 MM², EM 1 FIO.- CAMPUS RIO PARANAÍBA106 PRENDEDOR PORTA

Unidade

15

R\$ 132,9000

R\$ 6,8000

R\$ 102,0000

Marca: soprano**Fabricante:** soprano**Modelo / Versão:** soprano**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PRENDEDOR PORTA, MATERIAL AÇO, TIPO PINO FIXADO NO PISO, TIPO TRAVA FIXADA NA PORTA.107 TORNEIRA

Unidade

15

R\$ 912,3000

R\$ 60,8200

R\$ 912,3000

Marca: CONDOR**Fabricante:** CONDOR**Modelo / Versão:** CONDOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TORNEIRA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ALAVANCA, DIÂMETRO 1/2 POL, ABERTURA/FECHAMENTO MOVIMENTO LATERAL DO COTOVELO, APLICAÇÃO LAVATÓRIO E PIA CLÍNICO/HOSPITALAR.111 PRENDEDOR PORTA

Unidade

15

R\$ 154,8000

R\$ 6,6600

R\$ 99,9000

Marca: soprano**Fabricante:** soprano**Modelo / Versão:** soprano**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PRENDEDOR PORTA, MATERIAL LATÃO, TIPO PINO FIXADO NO RODAPÉ, TIPO TRAVA FIXADA NA PORTA.**Total do Fornecedor: R\$ 3.208,8000****30.041.676/0001-94 - VIVO LICITACOES EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
115	<u>VEDA PORTA</u>	Unidade	20	R\$ 944,0000	R\$ 29,9000	R\$ 598,0000

Marca: Fox Alumínio**Fabricante:** Fox Alumínio**Modelo / Versão:** 100cm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Veda porta, material corpo alumínio, material borda borracha, comprimento 100 cm.**Total do Fornecedor: R\$ 598,0000****33.618.396/0001-94 - FABRICIO RACHADEL COSTA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
65	<u>SABONETEIRA</u>	Unidade	50	R\$ 2.592,0000	R\$ 27,3700	R\$ 1.368,5000

Marca: Nobre**Fabricante:** Nobre**Modelo / Versão:** 40576**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABONETEIRA MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, CAPACIDADE 800 ML, ALTURA APROX. 27 CM, LARGURA APROX. 12,50 CM |**Total do Fornecedor: R\$ 1.368,5000****33.797.690/0001-00 - SONIA APARECIDA SOUSA RODRIGUES**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
69	<u>FITA ANTIDERRAPANTE</u>	Rolo 20,00 M	20	R\$ 1.167,4000	R\$ 58,3000	R\$ 1.166,0000

Marca: adere**Fabricante:** adere**Modelo / Versão:** 5x20m**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ANTIDERRAPANTE, MATERIAL FILME DEPOLIÉSTER E ÓXIDO DE ALUMÍNIO, COR PRETAFOSFORESCENTE, COMPRIMENTO 20 METROS,LARGURA 5 CM, ADESIVO DE BORRACHA, ÀPROVA D'ÁGUA, APLICAÇÃO SUPERFÍCIESIRREGULARES - ESCADA - RAMPA -CORREDOR.**Total do Fornecedor: R\$ 1.166,0000****Valor Global da Ata: R\$ 25.329,3000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**